
Tony PELLETIER 
 

Meilleure progression du mois de décembre 
avec un gain de 30 points  

devant Pierre-Alexandre ORILLAC (29)  
et Dominique ALEXANDRE (28) 

Artin LE RICHE  

 
 

 NOM Prénom 1/12/25 1/01/26 Ecart 

1 PELLETIER Tony 1468 1498 30 

2 ORILLAC P.Alexandre 1024 1053 29 

3 ALEXANDRE Dominique 627 655 28 

4 LEBUGLE François 721 745 24 

5 BRUYNEL Vincent 896 916 20 

6 BAUCHÈRE Matthieu 555 574 19 

7 ORILLAC Naïs 614 631 17 

7 STEINMETZ Gérard 578 595 17 

9 COLINET Julien 730 746 16 

10 PELLETIER Teddy 880 893 13 

11 LE BARRIER Illan 1042 1051 9 

11 MIASKO MERCIER Gautier 586 595 9 

11 PERREAUT J.-François 825 834 9 

14 GUERROT Raphaël 613 620 7 

15 LALOI Salomé 527 533 6 

16 GUEBOURG Philippe 619 624 5 

17 CUIGNET Quentin 596 600 4 

17 MALECOT Noé 1651 1655 4 

17 MARGAT Patricia 752 756 4 

20 COLINET Raphaël 1093 1096 3 

20 COTE Benoît 500 503 3 

22 LE BARRIER Matis 930 932 2 

22 TALON Valérie 853 855 2 

24 ION Constantin 589 590 1 

24 PARENTEAU Dominique 755 756 1 

26 DEBOUCHAUD Bernard 505 505 0 

26 FRUHAUF Dominique 629 629 0 

28 MARTIGNE Antonin 586 585 -1 

29 GUERROT Quentin 930 928 -2 

29 HURTAUD-HARAND Soan 506 504 -2 

29 MICHELET Guy 786 784 -2 

32 CLAVEAU Emmanuel 1985 1982 -3 

33 BARD Claude 1224 1219 -5 

33 BODARD Harris 539 534 -5 

33 DE WINNE Cécile 514 509 -5 

33 GUINARD Colin 1394 1389 -5 

33 MARTIN Martine 664 659 -5 

33 MELLE  Fredy 525 520 -5 

33 MICHELET Élisabeth 647 642 -5 

33 ORILLAC Héloïse 507 502 -5 

33 PAGER Antoine 642 637 -5 

33 SAUVAGE François 526 521 -5 

33 SONCOURT Claude 1533 1528 -5 

33 VANDENBULCKE Patrice 650 645 -5 

45 BLEUSEZ Bertrand 526 520 -6 

45 HENNEKINE Kévin 799 793 -6 

45 HILLAIRET Éric 883 877 -6 

48 ÉGRETAUD Amandine 1076 1069 -7 

49 MASSON Alain 1331 1321 -10 

49 MÉCÈNE Claude 779 769 -10 

51 BORACCINO Patrick 580 569 -11 

52 BALANCHE Ludovic 783 771 -12 

53 ROUSSET Thierry 833 820 -13 

54 MARTIN Jean-Paul 1038 1023 -15 

55 CHAT Bernard 536 519 -17 

55 MONGENET Marie-Ch. 559 542 -17 

57 PELLETIER Lucie 686 668 -18 

58 BACCELLI Axel 1107 1086 -21 
Seuls les joueurs ayant un classement supérieur à 500 figurent dans ces tableaux
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Raphaël COLINET 
 

Meilleure progression de la première phase  
avec un gain de 148 points  
devant Tony PELLETIER (147)  
et Raphaël GUERROT (120) 

Artin LE RICHE

 

 
 

 NOM Prénom 1/09/25 1/01/26 Ecart 

1 COLINET Raphaël 948 1096 148 

2 PELLETIER Tony 1351 1498 147 

3 GUERROT Raphaël 500 620 120 

4 ORILLAC Naïs 524 630 106 

5 MIASKO MERCIER Gautier 500 595 95 

6 MARTIGNE Antonin 515 585 70 

7 LEBUGLE François 686 745 59 

8 ION Constantin 535 590 55 

9 ALEXANDRE Dominique 601 655 54 

9 CUIGNET Quentin 546 600 54 

11 COLINET Julien 698 746 48 

12 LE BARRIER Matis 885 932 47 

13 MALECOT Noé 1617 1655 38 

14 LALOI Salomé 500 533 33 

15 BORACCINO Patrick 537 569 32 

16 BARD Claude 1197 1219 22 

17 SAUVAGE François 500 521 21 

18 BLEUSEZ Bertrand 500 520 20 

19 STEINMETZ Gérard 578 595 17 

20 BAUCHÈRE Matthieu 560 574 14 

20 HENNEKINE Kévin 779 793 14 

22 GUINARD Colin 1376 1389 13 

22 MICHELET Guy 771 784 13 

24 BRUYNEL Vincent 907 916 9 

24 DE WINNE Cécile 500 509 9 

26 CHAT Bernard 513 519 6 

26 PARENTEAU Dominique 750 756 6 

28 DEBOUCHAUD Bernard 500 505 5 

28 MARGAT Patricia 751 756 5 

30 BACCELLI Axel 1082 1086 4 

30 HURTAUD-HARAND Soan 500 504 4 

30 MONGENET Marie-Ch. 538 542 4 

33 COTE Benoît 500 503 3 

33 GUERROT Quentin 925 928 3 

33 TALON Valérie 852 855 3 

36 ORILLAC Héloïse 500 502 2 

37 CLAVEAU Emmanuel 1982 1982 0 

38 ORILLAC P.Alexandre 1054 1053 -1 

39 BALANCHE Ludovic 776 771 -5 

39 BODARD Harris 539 534 -5 

39 MARTIN Martine 664 659 -5 

39 MELLE Fredy 525 520 -5 

39 MICHELET Élisabeth 647 642 -5 

39 PAGER Antoine 642 637 -5 

39 SONCOURT Claude 1533 1528 -5 

39 VANDENBULCKE Patrice 650 645 -5 

47 GUEBOURG Philippe 631 624 -7 

47 LE BARRIER Illan 1058 1051 -7 

49 FRUHAUF Dominique 639 629 -10 

49 MÉCÈNE Claude 779 769 -10 

51 PERREAUT J.-François 851 834 -17 

52 HILLAIRET Eric 895 877 -18 

53 MASSON Alain 1341 1321 -20 

53 ROUSSET Thierry 840 820 -20 

55 MARTIN Jean-Paul 1063 1023 -40 

56 PELLETIER Lucie 720 668 -52 

57 ÉGRETAUD Amandine 1143 1069 -74 

58 PELLETIER Teddy 968 893 -75 
Seuls les joueurs ayant un classement supérieur à 500 figurent dans ces tableaux


